MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

SÃO BENTO - COORDENAÇÃO GERAL DE ENSINO

RESULTADO Nº 2 / 2025 - CGE/SBS (11.01.14.33)

Nº do Protocolo: 23821.000532/2025-45
São Bento Do Sul-SC, 05 de março de 2025.

EDITAL 02/2025 – GAB/SBS – ELEIÇÕES PARA O CONSELHO DE CAMPUS
(CONCAMPUS) -  MANDATO 2025-2027

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria nº 08/2025 - GAB/SBS, de 28 de janeiro de
2025, no exercício de suas atribuições, torna público o resultado preliminar das inscrições
para  o  processo  de  escolha  dos  representantes  titulares  e  suplentes  dos  segmentos
Docente, Técnico-Administrativo, Discente, Egresso e Pais de Alunos. Os eleitos ocuparão
as vagas disponíveis no Conselho do Campus São Bento do Sul (CONCAMPUS) para o
mandato de 2025 a 2027.

SEGMENTO: DOCENTE

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Marcelo Henrique Peteres Padilha Deferida

Genilson de Melo Carvalho Deferida

Fernando Imai Deferida

SEGMENTO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Viviane Frida Belli Deferida

João Cládio Godoy Azeredo Deferida

Célio Menezes Figueiredo Deferida

SEGMENTO: DISCENTE

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Rhuan Marcos Luciano Deferida

Rafaela Moreira Deferida

SEGMENTO: PAIS DE ALUNO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Andrea de Pinho Kolasco Deferida

SEGMENTO: EGRESSO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Não houve inscrições.

(Assinado digitalmente em 05/03/2025 17:37 )
MARCOS EDUARDO TRETER

COORDENADOR GERAL - TITULAR
CGE/SBS (11.01.14.33)

Matrícula: 1319296

(Assinado digitalmente em 05/03/2025 17:39 )
TIAGO ANDRADE CHIMENEZ

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CPI/SBS (11.01.14.10)

Matrícula: 1255542

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2025, tipo: RESULTADO, data de emissão: 05/03/2025 e o

código de verificação: e910281f1e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf